CtonbeuoB Cepreu iMuTpueBmuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

001/2023(66T®)

002/2023(23t041)

003/2023(67T®)

004/2023(62PH)

005/2023(27MT)

006/2023(65T®)

007/2023(68T®)

010/2023(20t004)

011/2023(19
1114)

016/2023

009/2023(10P)

012/2023(40)

013/2023(70T®)

014/2023(69T®)

016/2023(20
1110)

017/2023(20t014)

019/2023(64PH)

020/2023(71T®)

023/2023(72T®)

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLLee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTn3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KcnepTusbl"

000"UeHTp oueHkKu n
3KCNepTn3bl"

0O00"UeHTp oueHKn n
3KcnepTmsbl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTn3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KcnepTu3bl"

000"UeHTp oueHKn n
3KCNepTn3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCnepTun3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTn3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTu3bl"

000"UeHTp oueHKu n
3KCnepTun3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHkKu n
3KCNnepTu3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTu3bl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTu3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KcnepTmsbl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTn3bl"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

17.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

06.02.2023

06.02.2023

13.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

20.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

06.03.2023

10.03.2023

17.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

CBepeHun

Ctonbeuos Cepreit AMuTpmnesmny

003113

22.01.2008

O6beKT oueHKU

Oobnuraunn

Oonu B yCTaBHOM
KanuTtane

Honwn B ycTaBHOM
Kanutane

3eMesibHble
y4yacTKu

Oonwn B ycTaBHOM
Kanutane

[onu B ycTaBHOM
KanuTtane

Oonwn B ycTaBHOM
KanuTtane

[onn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonwn B yCTaBHOM
KanuTane

MpaBo apeHabl 3Y

O6bekT
HeaBMXMMOro
MMyLLecTBa

Oonu B yCTaBHOM
KanuTane

[onn B ycTaBHOM
KanuTane

Oonu B yCTaBHOM
KanuTtane

Honwn B ycTaBHOM
KanuTane

3eMesibHble
y4acTKun

Ob6beKkThI
HEeABVXXNUMOT0
MMyLLecTBa

Oonwn B ycTaBHOM
Kanutane

[onu B ycTaBHOM
KanuTtane

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

crnpasennneas

crnpasensnBas

cnpaseanuneas

cnpasensnBasn

cnpaBeanunBas

crnpasennneas

cnpaBeanuneas

crnpasennneasn

crnpaBennvBas

Crnpasennneasn

cnpaBennvBas

cnpasensnBas

crnpasennneas

cnpasensnBas

crnpasensneas

crnpasensnBasn

cnpaseanuneas

cnpaBeanuneas

crnpasennneasn

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



022/2023(16KM)

021/2023(27C3)

024/2023(34P)

071-001/2023

071-002/2023

071-003/2023

071-004/2023

071-005/2023

071-006/2023

071-007/2023

KP-001/2023

KP-002/2023

KP-003/2023

KP-004/2023

KP-005/2023

KP-006/2023

KP-007/2023

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl”

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHKu n
3KCnepTun3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl"

000"UeHTp oueHKu n
3KCnepTun3bl"

OOOQ"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHku n
3KCNepTu3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTn3bl"

00O0"UeHTp oueHKN 1
3KCNepTn3bl"

OOOQ"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTn3bl"

000"UeHTp oueHKN 1
3KCNepTn3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KcnepTn3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTn3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCnepTun3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTu3bl"

O00"UeHTp oueHKn n
3KCnepTun3bl"

OOO"LleHTp oueHKN 1
3KCNepTn3bl"

23.03.2023

24.03.2023

28.03.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

17.03.2023

17.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

02.02.2023

08.02.2023

10.02.2023

14.02.2023

02.03.2023

20.03.2023

30.03.2023

[onn B ycTaBHOM
KanuTane

O6BbeKTbI
HeaBMXMMOro
MMyLLEecTBa

Oonu B yCTaBHOM
KanuTane

ABTOMO6UNB

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUNB

ABTOMObGUb

ABTOMO6UB

ABTOMOGUb

ABTOMO6UIb

ABTOMOGUb

ABTOMOb6Ub

ABTOMOBUNB

ABTOMO6UIb

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUNB

Ccrnpasennneasn

crnpaBennvBas

cnpasegnneas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Столбецов Сергей Дмитриевич

