

**Столбецов Сергей Дмитриевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Столбецов Сергей Дмитриевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003113			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
001/2023(66ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	17.01.2023	Облигации	справедливая	Оценка бизнеса
002/2023(23ЮД1)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	18.01.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
003/2023(67ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	19.01.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
004/2023(62РН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	26.01.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
005/2023(27МТ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	27.01.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
006/2023(65ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	06.02.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
007/2023(68ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	06.02.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
010/2023(20ЮД4)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	13.02.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
011/2023(19 111Д)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	15.02.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
016/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	16.02.2023	Право аренды ЗУ	справедливая	Оценка недвижимости
009/2023(10Р)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	20.02.2023	Объект недвижимого имущества	справедливая	Оценка недвижимости
012/2023(4Д)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.02.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
013/2023(70ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.02.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
014/2023(69ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.02.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
016/2023(20 111Д)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	06.03.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
017/2023(20ЮД4)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	10.03.2023	Земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
019/2023(64РН)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	17.03.2023	Объекты недвижимого имущества	справедливая	Оценка недвижимости
020/2023(71ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	22.03.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
023/2023(72ТФ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	23.03.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса

022/2023(1БКМ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	23.03.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
021/2023(27СЭ)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	24.03.2023	Объекты недвижимого имущества	справедливая	Оценка недвижимости
024/2023(34Р)	ООО"Центр оценки и экспертизы"	28.03.2023	Доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
071-001/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	22.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-002/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	22.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-003/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	22.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-004/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	17.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-005/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	17.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-006/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	29.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-007/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	29.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
KP-001/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	02.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
KP-002/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	08.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
KP-003/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	10.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
KP-004/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	14.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
KP-005/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	02.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
KP-006/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	20.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
KP-007/2023	ООО"Центр оценки и экспертизы"	30.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества